
UCHWAŁA NR XXXIV/260/2022 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit ,,d” oraz lit ,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211 ust 4 i 5, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 zm.,  Dz.U. z 2021r. poz.1535 
,poz.1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i poz. 655) oraz  art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz.U. z 2022r. poz.583 poz.584 poz.830 poz.930 i poz.1002)  oraz Uchwały XXX/236/2021 Rady Gminy 
Rząśnia z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia  na 2022 r., Rada Gminy Rząśnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 267.724,00 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia  o kwotę  526.144,00 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 50 485 000,86  zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 43 979 928,39 zł; 

2) dochody majątkowe – 6 505 072,47 zł. 

2. Wydatki ogółem    67 346 895,28 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  - 39 685 393,49 zł; 

2) wydatki majątkowe  - 27 661 501,79 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetowy pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia wynosi 
16 861 894,42 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów oraz  
pożyczek w łącznej kwocie 12 000 000,00 zł  oraz środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 i 8 ustawy 
w kwocie 4 861 894,42 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w  planie finansowym zadań realizowanych  ze środków FUNDUSZU POMOCY, 
w ramach pomocy obywatelom UKRAINY, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa,  
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji Gminy Rząśnia zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Rząśnia 
 

Jarosław Popławski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/260/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Rząśnia na 2022 rok 

Rodzaj zadania: własne 
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
758     Różne rozliczenia 3 982 025,00 0,00 123 040,00 4 105 065,00 

 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 943 716,00 0,00 123 040,00 4 066 756,00 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 943 716,00 0,00 123 040,00 4 066 756,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 
bieżące 38 497 503,80 0,00 130 040,00 38 627 543,80 

 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  332 047,59 0,00 0,00 332 047,59 

 majątkowe 

 600     Transport i łączność 1 441 357,00 0,00 121 580,00 1 562 937,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 1



 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   60017   Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 121 580,00 121 580,00 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 121 580,00 121 580,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

 majątkowe razem: 6 367 492,47 0,00 137 580,00 6 505 072,47 

 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 188 911,47 0,00 0,00 2 188 911,47 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 823 469,58 0,00 104,00 823 573,58 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 107 669,58 0,00 104,00 107 773,58 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

107 669,58 0,00 104,00 107 773,58 

bieżące razem: 5 352 280,59 0,00 104,00 5 352 384,59 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 50 217 276,86 0,00 267 724,00 50 485 000,86 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 520 959,06 0,00 0,00 2 520 959,06 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/260/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków  budżetu Gminy Rząśnia na 2022 rok 

Rodzaj zadnia: poroz. z JST 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 605 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 825,00 605 825,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 605 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 825,00 605 825,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadnia: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 122 415,00 547 000,00 547 000,00 0,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 575 415,00 2 575 415,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

po zmianach 4 002 415,00 547 000,00 547 000,00 0,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 455 415,00 3 455 415,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 811 415,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 545 415,00 2 545 415,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 

po zmianach 3 311 415,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 045 415,00 3 045 415,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 545 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 545 415,00 2 545 415,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 3 045 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 045 415,00 3 045 415,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 280 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 

po zmianach 660 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 246 503,14 558 850,00 558 850,00 20 000,00 538 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 687 653,14 7 687 653,14 3 590 100,27 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 7 746 503,14 558 850,00 558 850,00 20 000,00 538 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 187 653,14 7 187 653,14 3 590 100,27 0,00 0,00 
przed zmianą 8 246 503,14 558 850,00 558 850,00 20 000,00 538 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 687 653,14 7 687 653,14 3 590 100,27 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 7 746 503,14 558 850,00 558 850,00 20 000,00 538 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 187 653,14 7 187 653,14 3 590 100,27 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadnia: własne 
 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 997 552,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 997 552,87 3 997 552,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 3 497 552,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 497 552,87 3 497 552,87 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 958 811,78 5 926 203,13 5 532 106,78 4 620 838,76 911 268,02 0,00 326 705,00 67 391,35 0,00 0,00 32 608,65 32 608,65 32 608,65 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 640,70 -11 640,70 -11 640,70 -11 640,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 

po zmianach 5 947 171,08 5 914 562,43 5 520 466,08 4 609 198,06 911 268,02 0,00 326 705,00 67 391,35 0,00 0,00 32 608,65 32 608,65 32 608,65 0,00 0,00 
przed zmianą 4 646 535,40 4 646 535,40 4 625 535,40 3 947 511,32 678 024,08 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 640,70 -11 640,70 -11 640,70 -11 640,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

po zmianach 4 634 894,70 4 634 894,70 4 613 894,70 3 935 870,62 678 024,08 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 079 530,02 3 079 530,02 3 079 530,02 3 079 530,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 640,70 -11 640,70 -11 640,70 -11 640,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 067 889,32 3 067 889,32 3 067 889,32 3 067 889,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 403 000,00 373 000,00 318 000,00 60 000,00 258 000,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 018,00 -18 018,00 -18 018,00 0,00 -18 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 018,00 10 018,00 10 018,00 0,00 10 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 412 000,00 365 000,00 310 000,00 60 000,00 250 000,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00   75404   Komendy wojewódzkie 

Policji 
po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00     6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 316 000,00 286 000,00 231 000,00 58 000,00 173 000,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 018,00 -10 018,00 -10 018,00 0,00 -10 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 018,00 10 018,00 10 018,00 0,00 10 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 316 000,00 286 000,00 231 000,00 58 000,00 173 000,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     2950 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 3



po zmianach 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18,00 -18,00 -18,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 24 982,00 24 982,00 24 982,00 0,00 24 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: własne 
 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 412 408,00 12 357 408,00 12 024 560,00 8 928 439,00 3 096 121,00 0,00 332 848,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 481,00 -13 481,00 -13 481,00 -13 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136 521,00 136 521,00 127 548,00 127 548,00 0,00 0,00 8 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 

po zmianach 12 535 448,00 12 480 448,00 12 138 627,00 9 042 506,00 3 096 121,00 0,00 341 821,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 959 048,00 6 959 048,00 6 726 464,00 5 602 712,00 1 123 752,00 0,00 232 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 524,00 120 524,00 114 037,00 114 037,00 0,00 0,00 6 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 

po zmianach 7 079 572,00 7 079 572,00 6 840 501,00 5 716 749,00 1 123 752,00 0,00 239 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 232 584,00 232 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 487,00 6 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 239 071,00 239 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 822 798,00 822 798,00 822 798,00 822 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 266,00 17 266,00 17 266,00 17 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 840 064,00 840 064,00 840 064,00 840 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 663,00 118 663,00 118 663,00 118 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 469,00 2 469,00 2 469,00 2 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 121 132,00 121 132,00 121 132,00 121 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 438,00 4 438,00 4 438,00 4 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91,00 91,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 4 529,00 4 529,00 4 529,00 4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4790 Wynagrodzenia osobowe przed zmianą 3 464 899,00 3 464 899,00 3 464 899,00 3 464 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 211,00 94 211,00 94 211,00 94 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nauczycieli 

po zmianach 3 559 110,00 3 559 110,00 3 559 110,00 3 559 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 026 242,00 1 026 242,00 999 119,00 820 453,00 178 666,00 0,00 27 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 491,00 -8 491,00 -8 491,00 -8 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 380,00 3 380,00 2 515,00 2 515,00 0,00 0,00 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 021 131,00 1 021 131,00 993 143,00 814 477,00 178 666,00 0,00 27 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 123,00 27 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 865,00 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 27 988,00 27 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 804,00 106 804,00 106 804,00 106 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 199,00 2 199,00 2 199,00 2 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 109 003,00 109 003,00 109 003,00 109 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 6



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 411,00 15 411,00 15 411,00 15 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 316,00 316,00 316,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 15 727,00 15 727,00 15 727,00 15 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 454 945,00 454 945,00 454 945,00 454 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 491,00 -8 491,00 -8 491,00 -8 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 446 454,00 446 454,00 446 454,00 446 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 875 751,00 1 875 751,00 1 830 659,00 1 403 281,00 427 378,00 0,00 45 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 990,00 -4 990,00 -4 990,00 -4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 450,00 4 450,00 3 303,00 3 303,00 0,00 0,00 1 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola 

po zmianach 1 875 211,00 1 875 211,00 1 828 972,00 1 401 594,00 427 378,00 0,00 46 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 092,00 45 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 147,00 1 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 46 239,00 46 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 184 692,00 184 692,00 184 692,00 184 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 864,00 2 864,00 2 864,00 2 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 187 556,00 187 556,00 187 556,00 187 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 190,00 27 190,00 27 190,00 27 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 409,00 409,00 409,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 27 599,00 27 599,00 27 599,00 27 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 198,00 2 198,00 2 198,00 2 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 2 228,00 2 228,00 2 228,00 2 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 687 612,00 687 612,00 687 612,00 687 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 990,00 -4 990,00 -4 990,00 -4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 682 622,00 682 622,00 682 622,00 682 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 221 554,00 221 554,00 213 034,00 197 302,00 15 732,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80107   Świetlice szkolne 
zwiększenie 5 654,00 5 654,00 5 331,00 5 331,00 0,00 0,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 7



po zmianach 227 208,00 227 208,00 218 365,00 202 633,00 15 732,00 0,00 8 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 520,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 323,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 8 843,00 8 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 170,00 31 170,00 31 170,00 31 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 811,00 811,00 811,00 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 31 981,00 31 981,00 31 981,00 31 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 263,00 4 263,00 4 263,00 4 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116,00 116,00 116,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 4 379,00 4 379,00 4 379,00 4 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 8



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 151 302,00 151 302,00 151 302,00 151 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 404,00 4 404,00 4 404,00 4 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 155 706,00 155 706,00 155 706,00 155 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 800,00 137 800,00 132 620,00 67 915,00 64 705,00 0,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 182,00 182,00 182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 137 982,00 137 982,00 132 802,00 68 097,00 64 705,00 0,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 11 226,00 11 226,00 11 226,00 11 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 928,00 1 928,00 1 928,00 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 932,00 1 932,00 1 932,00 1 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 817,00 53 817,00 53 817,00 53 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152,00 152,00 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 53 969,00 53 969,00 53 969,00 53 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 279 131,00 279 131,00 269 782,00 142 881,00 126 901,00 0,00 9 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 331,00 2 331,00 2 180,00 2 180,00 0,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 281 462,00 281 462,00 271 962,00 145 061,00 126 901,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 349,00 9 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zwiększenie 151,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 9



po zmianach 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 677,00 22 677,00 22 677,00 22 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 334,00 334,00 334,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 23 011,00 23 011,00 23 011,00 23 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 519,00 3 519,00 3 519,00 3 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 567,00 3 567,00 3 567,00 3 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 940,00 108 940,00 108 940,00 108 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 798,00 1 798,00 1 798,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 110 738,00 110 738,00 110 738,00 110 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 212 804,00 212 804,00 81 800,00 27 600,00 54 200,00 131 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 851     Ochrona zdrowia 

po zmianach 273 804,00 256 804,00 81 800,00 27 600,00 54 200,00 175 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 10



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00   85111   Szpitale ogólne 

po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6220 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 147 804,00 147 804,00 16 800,00 0,00 16 800,00 131 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85149   Programy polityki 
zdrowotnej 

po zmianach 191 804,00 191 804,00 16 800,00 0,00 16 800,00 175 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131 004,00 131 004,00 0,00 0,00 0,00 131 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2780 

Dotacja celowa przekazana 
z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
realizacji zadań w zakresie 
programów polityki 
zdrowotnej po zmianach 175 004,00 175 004,00 0,00 0,00 0,00 175 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 710 639,98 710 639,98 337 581,00 193 999,00 143 582,00 0,00 33 400,00 339 658,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 827,67 -6 827,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 827,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 827,67 6 827,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 827,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 

po zmianach 710 639,98 710 639,98 337 581,00 193 999,00 143 582,00 0,00 33 400,00 339 658,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 539,64 95 539,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 539,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 827,67 -6 827,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 827,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 827,67 6 827,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 827,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85595   Pozostała działalność 

po zmianach 95 539,64 95 539,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 539,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 11



zwiększenie 6 377,73 6 377,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 377,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 377,73 6 377,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 377,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 449,94 449,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 449,94 449,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 481,42 6 481,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 481,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 294,70 -2 294,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 294,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 4 186,72 4 186,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 186,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 457,26 457,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -161,89 -161,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 295,37 295,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 762,15 82 762,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 762,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 083,03 -4 083,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 083,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 78 679,12 78 679,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 679,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 12



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 838,81 5 838,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 838,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -288,05 -288,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -288,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 550,76 5 550,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 482 712,39 3 887 712,39 2 793 395,39 102 695,99 2 690 699,40 1 088 317,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 640,70 11 640,70 11 640,70 0,00 11 640,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 408 353,09 3 899 353,09 2 805 036,09 102 695,99 2 702 340,10 1 088 317,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 509 000,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 461 095,86 11 095,86 11 095,86 11 095,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90005   Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 391 095,86 11 095,86 11 095,86 11 095,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 580 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

po zmianach 564 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 629,70 37 629,70 31 629,70 0,00 31 629,70 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 640,70 11 640,70 11 640,70 0,00 11 640,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095   Pozostała działalność 

po zmianach 69 270,40 49 270,40 43 270,40 0,00 43 270,40 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 629,70 16 629,70 16 629,70 0,00 16 629,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 640,70 11 640,70 11 640,70 0,00 11 640,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 28 270,40 28 270,40 28 270,40 0,00 28 270,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 13



przed zmianą 1 122 225,94 1 002 225,94 178 225,94 24 000,00 154 225,94 783 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 161 225,94 1 009 225,94 185 225,94 24 000,00 161 225,94 783 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 195 225,94 75 225,94 75 225,94 0,00 75 225,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00   92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 234 225,94 82 225,94 82 225,94 0,00 82 225,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 14



Rodzaj zadnia: wlasne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00     6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 862 645,69 34 166 968,90 29 777 943,57 14 790 583,79 14 987 359,78 2 449 321,00 1 232 654,00 407 050,33 0,00 300 000,00 26 695 676,79 26 695 676,79 3 622 708,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 342 967,37 -56 967,37 -50 139,70 -25 121,70 -25 018,00 0,00 0,00 -6 827,67 0,00 0,00 -1 286 000,00 -1 286 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 869 007,37 223 007,37 163 206,70 127 548,00 35 658,70 44 000,00 8 973,00 6 827,67 0,00 0,00 1 646 000,00 1 646 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 61 388 685,69 34 333 008,90 29 891 010,57 14 893 010,09 14 998 000,48 2 493 321,00 1 241 627,00 407 050,33 0,00 300 000,00 27 055 676,79 27 055 676,79 3 622 708,92 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 15



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 822 177,00 822 177,00 14 773,34 11 422,81 3 350,53 0,00 807 403,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 822 281,00 822 281,00 14 773,34 11 422,81 3 350,53 0,00 807 507,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 377,00 106 377,00 738,34 338,34 400,00 0,00 105 638,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85231   Pomoc dla cudzoziemców 

po zmianach 106 481,00 106 481,00 738,34 338,34 400,00 0,00 105 742,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 638,66 105 638,66 0,00 0,00 0,00 0,00 105 638,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 105 742,66 105 742,66 0,00 0,00 0,00 0,00 105 742,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 352 280,59 5 352 280,59 521 709,93 263 361,60 258 348,33 0,00 4 830 570,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 5 352 384,59 5 352 384,59 521 709,93 263 361,60 258 348,33 0,00 4 830 674,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
 
         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/260/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   20 097 771,22 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 540 236,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 75 002,74 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 6 481 882,48 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 12 000 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 650,00 

Rozchody ogółem:   3 235 876,80 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 235 876,80 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/260/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Zadania realizowane  ze środków FUNDUSZU POMOCY, w ramach pomocy obywatelom UKRAINY, 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa. 

DOCHODY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
dochodów na 

2022 rok 

Zmiana  
+/- 

Plan po 
zmianie 

758   RÓŻNE 
ROZLICZENIA 

5 694,00 0,00 5 694,00 

75814  Różne rozliczenia 
finansowe 

5 694,00 0,00 5 694,00  

 2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zdań bieżących, 
gmin, powiatów 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych), związków 
powiatów), samorządów  
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

5 694,00 0,00 5 694,00 

  POMOC SPOŁECZNA 107 669,58 104,00 107 773,58 
85231  Pomoc dla cudzoziemców 107 669,58 104,00 107 773,58 

852 

 2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zdań bieżących, 
gmin, powiatów 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych), związków 
powiatów), samorządów  
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

107 669,58 104,00 107 773,58 

RAZEM: 113 363,58 104,00 113 467,58 
 
 
WYDATKI 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków 
na 2022r. 

Zmiana 
+/- 

Plan po 
zmianie 

  ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

692,58 0,00 692,58 

75011  Urzędy Wojewódzkie 692,58 0,00 692,58 

750 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

586,68 0,00 586,68 

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

92,62 0,00 92,62 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

13,28 0,00 13,28 

754   BEZPIECZEŃSTWO 600,00 0,00 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 1



PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

75421  Zarządzanie kryzysowe 600,00 0,00 600,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00 
  OŚWIATA i 

WYCHOWANIE 
5 694,00 0,00 5 694,00 

 Dowożenie uczniów do 
szkół 

500,00 0,00 500,00 80113 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 
 Pozostała działalność          5 194,00 0,00 5 194,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
20,00 0,00 20,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

400 0,00 4,00 

4240 Zakup pomocy 
dydaktycznych i książek 

5 050,00 0,00 5 050,00 

801 

80195 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

120,00 0,00 120,0 

  POMOC SPOŁECZNA 106 377,00        104,00 106 481,
00 

 Pomoc dla cudzoziemców 106 377,00 104,00 106 481,
00 

85231 

Świadczenia społeczne -
świadczenie 300 zł. 

8 722,00 0,00 8 722,00 

 Świadczenia społeczne -
świadczenie 40 zł. 

87 360,00 0,00 87 
360,00 

 Świadczenia społeczne -
świadczenia rodzinne 

8 937,66 0,00 8 937,66 

852 

 

3110 

Świadczenia społecznie – 
zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży 

619,00 104,00 723,00 

  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -
świadczenie 300zł. 

125,36 0,00 125,36 

  

4010 
 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -
świadczenie rodzinne 

157,38 0,00 157,38 

  Składki na ubezpieczenia 
społeczne – świadczenie 
300 zł. 

21,56 0,00 21,56 

  

4110 
 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne – świadczenie 
rodzinne 

27,10 0,00 27,10 

  Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy- 
świadczenie 300 zł. 

3,08 0,00 3,08 

  

4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy- 
świadczenie rodzinne 

3,86 0,00 3,86 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia – 40 zł. 

400,00 0,00 400,00 

RAZEM: 113 363,58 104,00 113 467,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 2



58 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/260/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY RZĄŚNIA NA ROK 2022 R. 

Kwota w zł. 
Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Rozdz./§ klasyfikacji 

budżetowej 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem 

Ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
60014 § 6300     605 825,00 605 825,00         605 825,00 

75404 § 6170     17 000,00 17 000,00         17 000,00 

75412 § 2820  -   -   -   -   -   -  30 000,00 30 000,00 30 000,00 

85111 § 6220     17 000,00 17 000,00         17 000,00 

85149 § 2780 -  -  175 004,00 175 004,00  -   -   -   -  175 004,00 

90005 § 6230  -   -   -   -   -   -  380 000,00 380 000,00 380 000,00 

90017 § 2650   1 088 317,00  -  1 088 317,00  -   -   -   -  1 088 317,00 
w tym: woda i oczyszczanie 

ścieków  -  1 058 317,00  -  1 058 317,00  -   -   -   -  1 058 317,00 

wymiana wodomierzy  -  10 000,00  -  10 000,00  -   -   -   -  10 000,00 

wymiana i naprawa hydrantów  -  20 000,00  -  20 000,00  -   -   -   -  20 000,00 

92116 § 2480 708 000,00  -   -  708 000,00  -   -   -   -  708 000,00 

92116 § 2800  -   -  15 000,00 15 000,00  -   -   -   -  15 000,00 

92120 § 2720             50 000,00 50 000,00 50 000,00 

92195 § 2820  -   -  10 000,00 10 000,00  -   -      10 000,00 

92605 § 2360  -   -   -   -   -   -  399 000,00 399 000,00 399 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 1



92695 § 2360  -  -  -  -   -  - 18 000,00 18 000,00 18 000,00 

OGÓŁEM 708 000,00 1 088 317,00 839 829,00 2 636 146,00  -   -  877 000,00 877 000,00 3 513 146,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/260/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2022 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 600     Transport i łączność 3 181 240,00 880 000,00 4 061 240,00  
   60016   Drogi publiczne gminne 2 545 415,00 500 000,00 3 045 415,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 545 415,00 500 000,00 3 045 415,00  

 
      Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Rząśnia poprzez 

remont, przebudowę i budowę dróg - wkład własny 0,00 500 000,00 500 000,00 
 

   60017   Drogi wewnetrzne 30 000,00 380 000,00 410 000,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 380 000,00 410 000,00  

       Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej (śródpolnej) do gruntów rolnych 
w miejscowości Rząśnia 0,00 121 580,00 121 580,00  

       RFIL - Przebudowa gminnej drogi wewnętrznej w zakresie budowy chodnika o 
długości 38 m i szerokości zmiennej 0,00 30 000,00 30 000,00  

 
      RFIL-przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej (śródpolnej) do gruntów 

rolnych w miejscowości Rząśnia - wkład własny 0,00 228 420,00 228 420,00 
 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 7 687 653,14 - 500 000,00 7 187 653,14  

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 687 653,14 - 500 000,00 7 187 653,14  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 997 552,87 - 500 000,00 3 497 552,87  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 1



 
      

Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja części budynku po byłym 
gimnazjum oraz hali sportowej z przeznaczeniem na Centrum Kulturalno-
Sportowe w Rząśni 

1 910 000,00 - 850 000,00 1 060 000,00 
 

 
      

Rozwój infrastruktury sportowej Gminy Rząśnia poprzez remont hali sportowej 
wraz z zapleczem w Rząśni oraz utworzenie miejsca sportowo rekreacyjnego 
w Stróża- wkład własny 

0,00 700 000,00 700 000,00 
 

       Zagospodarowanie terenu i remont budynku komunalnego w Stróży 1 493 504,84 - 350 000,00 1 143 504,84  

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 17 000,00 47 000,00  

   75404   Komendy wojewódzkie Policji 0,00 17 000,00 17 000,00  

 
    6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 17 000,00 17 000,00 
 

 
      Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych- dotacja KPP Pajęczno 0,00 17 000,00 17 000,00 
 

 851     Ochrona zdrowia 0,00 17 000,00 17 000,00  

   85111   Szpitale ogólne 0,00 17 000,00 17 000,00 
 

 
    6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 17 000,00 17 000,00 
 

 
      

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - SP ZOZ Pajęczno 

0,00 17 000,00 17 000,00 

 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 595 000,00 - 86 000,00 509 000,00  
   90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 450 000,00 - 70 000,00 380 000,00  

 
    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

450 000,00 - 70 000,00 380 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 2



       Dotacje celowe z budżetu - przydomowe oczyszczalnie 450 000,00 - 70 000,00 380 000,00  
   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000,00 - 16 000,00 64 000,00  
     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 16 000,00 64 000,00  

       Rozbudowa oświetlenia ulicznego 80 000,00 - 16 000,00 64 000,00  
 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 32 000,00 152 000,00  

   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 000,00 32 000,00 152 000,00  
     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00  

       Doposażenie i remont świetlicy wiejskiej  w Suchowoli- grant 0,00 5 000,00 5 000,00  

       Doposażenie i remont świetlicy wiejskiej  w Suchowoli- wkład własny 0,00 5 000,00 5 000,00  

       Doposażenie świetlicy wiejskiej w Gawłowie - grant 0,00 11 000,00 11 000,00  

       Doposażenie świetlicy wiejskiej w Gawłowie - wkład własny 0,00 11 000,00 11 000,00  
 Razem 27 301 501,79 360 000,00 27 661 501,79  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/260/2022 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2022R 

PRZYCHODY 
 
Paragraf Treść Plan przychodów 

przed zmianą 
Zmiana 

+ / - 
Plan po zmianie 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków  pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

1 165 500,00 258 420,00 1 423 920,00 

 RAZEM 1 165 500,00 258 420,00 1 423 920,00 
 
 
WYDATKI 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków 

przed zmianą 
Zmiana 

+  / - 
Plan po zmianie 

  ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO 

1 165 500,00 0,00 1 165 500,00 

 Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

1 165 500,00 0,00 1 165 500,00 

010 

01043 

6050 RFIL – Budowa, rozbudowa 
i przebudowa wodociągów 
na terenie gminy Rząśnia 

1 165 500,00 0,00 1 165 500,00 

600   TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 

0,00 258 420,00 228 420,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 258 420,00 228 420,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 1



  6050 RFIL - 
Przebudowa(modernizacja 
drogi dojazdowej 
(śródpolnej) do gruntów 
rolnych w miejscowości 
Rząśnia  

0,00 228 420,00 228 420,00 

   Przebudowa gminnej drogi 
wewnętrznej w zakresie 
budowy chodnika o długości 
38 m i szerokości zmiennej 

0,00 30 000,00 30 000,00 

RAZEM: 1 165 500,00 258 420,00 1 423 920,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4658AB7-A734-49F1-87E8-B906EC8BE323. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetu Gminy Rząśnia na 2022rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków  budżetu Gminy Rząśnia na 2022rok
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu w2022r.
	Zalacznik 4 Zadania realizowane  ze środków FUNDUSZU POMOCY, wramach pomocy obywatelom UKRAINY, wzwiązku zkonfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa.
	Zalacznik 5 PLAN DOTACJI UDZIELONYCH ZBUDŻETU GMINY RZĄŚNIA NA ROK 2022R.
	Zalacznik 6 Zmiany wplanie wydatków inwestycyjnych na 2022rok
	Zalacznik 7 PLAN PRZYCHODÓW IWYDATKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2022R

		2022-06-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




